
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTA 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Paulista - PB, 11 de Janeiro de 2021. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULISTA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 

ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR OS TRABALHOS DE ELABORAÇÃO DE 

PARECERES JURÍDICOS, DEFESA DO MUNICÍPIO DE PAULISTA–PB JUNTO A JUSTIÇA FEDERAL, TRIBUNAL DE 

CONTAS, MINISTÉRIO PÚBLICO E DEMAIS ÓRGÃOS DE FISCALIZAÇÃO DO ESTADO E UNIÃO; com base nos 

elementos constantes da Exposição de Motivos nº IN00003/2021, a qual sugere a contratação de: 

  

- ALVES MOREIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. 

10.563.643/0001-05  

Valor: R$ 60.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

VALMAR ARRUDA DE OLIVEIRA 

Prefeito 


